caput il ’ud reverendum reverenter detulit, reverentius col

locavit, reverentissime adoravit. N os autem ibidem mis

sarum solemnia celebrantes, proposuimus populo verbum 

D ei; demum  beato capite populo reverenter ostenso et 

ab eo suppliciter adorato, omnes ad propria cum gaudio 

sunt reversi.

Q u a l i t e r  p r e d i c t u m  C a p u t  p r o b a t u r  e s s e  v e r u m .

V iso  unde beatum illud caput sit delatum, videamus 

qualiter probatur esse verum. Q uod enim non sit aliunde 

quesitum  nec artificiose suppositum , sed de illis beatis 

capitibus undecim milium virginum assumptum, patet per 

litteras domine Abbatisse Coloniensis et Officialis Curie
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eiusdem urbis ad nos directas et suorum sig illo ru m  m u

nimine roboratas, quarum tenor talis est:

« N os Lissa Dei gratia Abbatissa ecclesie sanctarum  

virginum  de Colonia, notum volum us esse u n iversis, 

et testim onio presentium profitemur, quod caput v irgin is 

quod Officialis Curie Coloniensis dedit fratribus O rdinis 

Predicatorum Manfredo et Em aniteli, consignandum  fratri 

Jacobo provinciali fratrum dicti Ordinis in L om b ard ia , 

ut firmiter tenem us, fuit unum de capitibus sanctarum  

Undecim milium quae apud nos in Colonia requiescunt. 

In cuius assertionis fidem, sigillum nostrum  duxim us 

presentibus apponendum. Actum  in C olonia, anno D o 

mini millesimo . cc  . l x x x i i .

» Universis presens scriptum visuris O fficialis C u rie 

Coloniensis salutem in omnium Salvatore. N o v eritis  quod 

caput virginis quod per manum magistri T h eo d o rici 

presbiteri ecclesie sancti Andree coloniensis dedim u s fra

tribus Ordinis Predicatorum , Manfredo et E m anueli 

lom bardis, consignandum per eos venerabili v iro  et 

religioso fratri Jacobo provinciali fratrum dicti O rdinis 

in Lombardia, sicut fida relatione dicti presbiteri accepim us 

et tenemus, est et fuit unius virginis et m artyris de 

societate sanctarum undecim milium virginum  que apud 

nos Colonie requiescunt. Quod presentibus ptotestam u r 

sigillo  Curie coloniensis sigillatis. Datum C o lo n ie  idibus 

novem bris, anno Domini millesimo . c c  . l x x x i i .

Hec autem virginum circa ipsum caput v irg in eu m  e v i

dens miraculum in via ostendit, per quod om nis dubietas 

tollitur et veritas comprobatur.
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M i r a c u l u m .

Supradicti'enim  fratres ut caput securius portarent in